a)      Empregados que percebam Salário Misto (fixo + comissões) ou Exclusivamente Comissões e 
Empregados em Geral: R$ 850,00 (oitocentos e cinqüenta reais); 

b) Empregados ocupados em Serviço de Limpeza e “Office-boy”: R$ 810,00 (oitocentos e dez 
reais); 

c) Empregados empacotadores: Em Novembro e Dezembro de 2013 R$ 683,00 (seiscentos 
e oitenta e três reais).  

A partir de Janeiro de 2014, cinco reais a mais acima do salário mínimo nacional. 

Reajustes/Correções Salariais  

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL  

Em 1° de novembro de 2013, os salários dos empregados representados pela entidade